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Für die Richtigkeit des Protokolls

Sebastian Solleder
MGC Wolnzach

BMV - Bayerischer Minigolfsportverband Verband
Vereinsmannschaften

für Saison 2022
Ligaleiter

Landesliga

Verwarnung:

sebastian.solleder@web.de

des Ligaleiters selbst zu erledigen.

MGC Wolnzach

Jeder ausrichtende Verein hat die Aufgaben

15. Mai 2022

Lauer, Ekkehard

Solleder, Sebastian

Solleder, Sebastian MGC Wolnzach

Donau / Südost

Ausrichtender Verein:

OMGC Ingolstadt

Spielsystem:

Turnierdatum:

Sportanlage:

Pörrer, Barbara

Ermahnung:

Sonstiges:

Wolnzach am Freibad

Eternit

Besondere Vorkommnisse:

OMGC Ingolstadt

MGC Wolnzach

Schiedsgericht



Landesliga Donau / Südost Vereinsmannschaften
Wolnzach am Freibad 3. Spieltag Eternit

1. 1. NMC Kelheim Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Grübl, Christoph 31872 H 22 21 23 21 87 21,750
2 Goresch, Michael 66763 Jm 23 31 25 28 107 26,750
3 Fuchs, Christian 49798 H 23 23 24 24 94 23,500
4 Weinzierl, Claudia 36594 D 25 25 26 24 100 25,000
5 Helldörfer, Sven 49900 H 20 25 24 21 90 22,500
6

88 94 96 90 368 23,000

AK:

2. MGC Wolnzach Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Solleder, Sebastian 25756 Sm 2 24 21 22 26 93 23,250
2 Huber, Klaus 47050 Sm 1 24 27 28 31 110 27,500
3 Rühle, Karl-Heinz 36047 Sm 2 30 22 33 28 113 28,250
4 Pischel, Gerhard 29305 Sm 2 32 26 25 25 108 27,000
5 Schechinger, Werner 40975 Sm 1 24 22 23 26 95 23,750
6

102 91 98 105 396 24,750

AK:

3. MGC Ingolstadt 3 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Hufnagl, Karl-Heinz 33867 Sm 2 30 23 23 33 109 27,250
2 Buckentin, Felix 38056 Sm 2 24 25 23 25 97 24,250
3 Ehrnstraßer, Maximilian 66759 Sm 1 31 26 20 30 107 26,750
4 Dresel, Kurt 36519 Sm 2 25 26 27 30 108 27,000
5 Helmschmidt, Willi 6117 Sm 2 21 29 32 24 106 26,500
6

100 100 93 109 402 25,125

AK:

4. MGC Ingolstadt 2 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Haberl, Volker 29277 Sm 1 24 21 29 25 99 24,750
2 Haberl, Felicitas 66539 D 32 29 26 28 115 28,750
3 Baierl, Andrea 37653 Sw 2 26 28 28 29 111 27,750
4 Baierl, Dieter 37654 Sm 2 27 25 24 32 108 27,000
5 Pilz, Peter 38243 Sm 2 26 24 24 28 102 25,500
6

103 98 102 110 413 25,813

AK:
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Landesliga Donau / Südost Vereinsmannschaften
Wolnzach am Freibad 3. Spieltag Eternit15.05.2022

5. OMGC Ingolstadt 2 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 24 31 25 34 114 28,500
2 Stark, Rupert 3524 Sm 2 28 25 26 28 107 26,750
3 Pörrer, Barbara 36696 Sw 2 34 25 31 25 115 28,750
4 Schmidbauer, Werner 67082 Sm 2 26 25 34 30 115 28,750
5
6

112 106 116 117 451 28,188

AK:

6. BGC Neutraubling 2 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Mikschl, Günter 67720 Sm 2 33 31 28 31 123 30,750
2 Sippel, Christelle 67721 Sw 2 41 41 31 33 146 36,500
3 Spieleder, Maria 6280 Sw 2 24 22 24 30 100 25,000
4 Fuchs, Angela 5081 Sw 2 37 37 41 40 155 38,750
5 Biller, Manfred 46401 Sm 1 24 22 21 24 91 22,750
6

118 112 104 118 452 28,250

AK: Biller, Christine 66651 Sw 1 41 31 26 36 134 33,500

7. 1. BGC Landshut Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Sessler, Susanne 34717 Sw 2 42 39 31 36 148 37,000
2 Sessler, Wolfgang 34720 Sm 2 40 44 31 44 159 39,750
3 Haschberger, Friedrich 41738 Sm 2 36 31 30 32 129 32,250
4 Grübl, Sieglinde 6550 Sw 2 43 41 28 27 139 34,750
5
6

161 155 120 139 575 35,938

AK:



3. Eternit

3.
Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 793 24,78 28
2. 862 26,94 24
3. 900 28,13 17
4. 911 28,47 16
5. 902 28,19 15
6. 1094 34,19 8
7. 1195 37,34 4

3.
Platz Verein R1 R2 R3 R4 Sch. Schnitt Pt.

1. 1. NMC Kelheim 88 94 96 90 368 23,00 14
2. MGC Wolnzach 102 91 98 105 396 24,75 12
3. MGC Ingolstadt 3 100 100 93 109 402 25,13 10
4. MGC Ingolstadt 2 103 98 102 110 413 25,81 8
5. OMGC Ingolstadt 2 112 106 116 117 451 28,19 6
6. BGC Neutraubling 2 118 112 104 118 452 28,25 4
7. 1. BGC Landshut 161 155 120 139 575 35,94 2

3.
Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 1161 24,19 42
2. 1275 26,56 32
3. 1307 27,23 28
4. 1302 27,13 27
5. 1353 28,19 21
6. 1546 32,21 12
7. 1770 36,88 6
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Lfd  Nr. Paß-Nr: Name Verein Runden gesamt Schnitt
1 31872 Grübl, Christoph NMC KE 4 87 21,750
2 49900 Helldörfer, Sven NMC KE 4 90 22,500
3 46401 Biller, Manfred NEUTR 4 91 22,750
4 25756 Solleder, Sebastian WOLNZ 4 93 23,250
5 49798 Fuchs, Christian NMC KE 4 94 23,500
6 40975 Schechinger, Werner WOLNZ 4 95 23,750
7 38056 Buckentin, Felix INGOL 4 97 24,250
8 29277 Haberl, Volker INGOL 4 99 24,750
9 36594 Weinzierl, Claudia NMC KE 4 100 25,000
9 6280 Spieleder, Maria NEUTR 4 100 25,000

11 38243 Pilz, Peter INGOL 4 102 25,500
12 6117 Helmschmidt, Willi INGOL 4 106 26,500
13 66763 Goresch, Michael NMC KE 4 107 26,750
13 66759 Ehrnstraßer, Maximilian INGOL 4 107 26,750
13 3524 Stark, Rupert OMGC 4 107 26,750
16 37654 Baierl, Dieter INGOL 4 108 27,000
16 36519 Dresel, Kurt INGOL 4 108 27,000
16 29305 Pischel, Gerhard WOLNZ 4 108 27,000
19 33867 Hufnagl, Karl-Heinz INGOL 4 109 27,250
20 47050 Huber, Klaus WOLNZ 4 110 27,500
21 37653 Baierl, Andrea INGOL 4 111 27,750
22 36047 Rühle, Karl-Heinz WOLNZ 4 113 28,250
23 6368 Lauer, Ekkehard OMGC 4 114 28,500
24 66539 Haberl, Felicitas INGOL 4 115 28,750
24 36696 Pörrer, Barbara OMGC 4 115 28,750
24 67082 Schmidbauer, Werner OMGC 4 115 28,750
27 67720 Mikschl, Günter NEUTR 4 123 30,750
28 41738 Haschberger, Friedrich LANDS 4 129 32,250
29 66651 Biller, Christine NEUTR 4 134 33,500
30 6550 Grübl, Sieglinde LANDS 4 139 34,750
31 67721 Sippel, Christelle NEUTR 4 146 36,500
32 34717 Sessler, Susanne LANDS 4 148 37,000
33 5081 Fuchs, Angela NEUTR 4 155 38,750
34 34720 Sessler, Wolfgang LANDS 4 159 39,750

Vereinsmannschaften
15.05.2022


